

CONFIDENTIAL

DEVIZ GENERAL (conform HG 907/2016)
privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului:
Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km
14+000-17+355, L=3.355 km, comuna Slobozia, jud. Argeș

Anexa 7 Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare dupa atribuire contract		
		Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 1	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	5.300,00	1.007,00	6.307,00
3.1.1	Studii de teren (ridicari topografice)	3.300,00	627,00	3.927,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00
3.1.3	Alte studii specifice (studiu geotehnic)	2.000,00	380,00	2.380,00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	1.500,00	0,00	1.500,00
3.3	Expertizare tehnica	2.000,00	380,00	2.380,00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0,00	0,00	0,00
3.5	Proiectare	163.145,00	30.997,55	194.142,55
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	40.200,00	7.638,00	47.838,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	6.000,00	1.140,00	7.140,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	116.945,00	22.219,55	139.164,55
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0,00	0,00	0,00
3.7	Consultanta	0,00	0,00	0,00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0,00	0,00	0,00
3.7.2	Auditul financiar	0,00	0,00	0,00
3.8	Asistenta tehnica	53.000,00	10.070,00	63.070,00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	3.000,00	570,00	3.570,00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	2.000,00	380,00	2.380,00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	1.000,00	190,00	1.190,00
3.8.2	Dirigentie de santier	50.000,00	9.500,00	59.500,00
	TOTAL CAPITOL 3	224.945,00	42.454,55	267.399,55
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	7.783.055,36	1.478.780,52	9.261.835,88
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 4	7.783.055,36	1.478.780,52	9.261.835,88
CAPITOL 5				

Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	38.981,99	7.406,58	46.388,57
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	38.981,99	7.406,58	46.388,57
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00	0,00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	94.864,45	0,00	94.864,45
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	46.932,22	0,00	46.932,22
5.2.2.1	Cota ISC 0.50%	39.110,19	0,00	39.110,19
5.2.2.2	Cota ISC 0.10%	7.822,04	0,00	7.822,04
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	7.822,04	0,00	7.822,04
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC 0.50%	39.110,19	0,00	39.110,19
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	1.000,00	0,00	1.000,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	389.152,77	73.939,03	463.091,79
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0,00	0,00	0,00
TOTAL CAPITOL 5		522.999,21	81.345,60	604.344,81
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00	0,00
TOTAL CAPITOL 6		0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		8.530.999,57	1.620.889,92	10.151.889,48
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		7.822.037,35	1.486.187,10	9.308.224,45

Beneficiar,

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES R.A.

Proiectant,

RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Arges

Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES

Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL

Executant: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	7,783,055.36	7,783,055.36
4.1	Constructii si instalatii	7,783,055.36	7,783,055.36
4.1.1	[11.1] TERASAMENTE DRUM	239,423.37	239,423.37
4.1.2	[11.2] SPARGERE SI DESFACERE BETOANE	85,460.34	85,460.34
4.1.3	[11.3] INFRASTRUCTURA DRUM	3,059,673.19	3,059,673.19
4.1.4	[11.4] SUPRASTRUCTURA DRUM	3,985,613.67	3,985,613.67
4.1.5	[11.5] ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI	325,845.48	325,845.48
4.1.6	[11.6] SIGURANTA CIRCULATIEI	87,039.31	87,039.31
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	38,981.99	38,981.99
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	38,981.99	38,981.99
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		7,822,037.35	7,822,037.35
TVA 19 %		1,486,187.10	1,486,187.10
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		9,308,224.45	9,308,224.45

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Argeș

1

2

3

4

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovita-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Arges

Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES

Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL

Executant: _____

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	7,783,055.36
4.1.1	[11.1] TERASAMENTE DRUM	239,423.37
4.1.1.1	[11.1.1] Terasamente drum	239,423.37
4.1.2	[11.2] SPARGERE SI DESFACERE BETOANE	85,460.34
4.1.2.1	[11.2.1] Spargere si desfacere betoane	85,460.34
4.1.3	[11.3] INFRASTRUCTURA DRUM	3,059,673.19
4.1.3.1	[11.3.1] Infrastructura drum	3,059,673.19
4.1.4	[11.4] SUPRASTRUCTURA DRUM	3,985,613.67
4.1.4.1	[11.4.1] Suprastructura drum	3,985,613.67
4.1.5	[11.5] ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI	325,845.48
4.1.5.1	[11.5.1] Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului	325,845.48
4.1.6	[11.6] SIGURANTA CIRCULATIEI	87,039.31
4.1.6.1	[11.6.1] Siguranta circulatiei	87,039.31
	TOTAL I	7,783,055.36
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		7,783,055.36
TVA 19%:		1,478,780.52
TOTAL VALOARE:		9,261,835.88

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Arges

Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES

Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL

Executant: _____

- lei - **F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: TERASAMENTE DRUM							
STADIUL FIZIC: Terasamente drum							
1	SAPATURA ZONA DRUM: V=112,92 MC						
1.1	TSC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 2	100 mc	36.56	1,097.10	40,109.98	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	1,097.10	40,109.98	
				transport:	0.00	0.00	
1.2	TSA07D1	Sapatura manuala de pamant,in spatii limitate,avand peste 1 m latime si maximum 6 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,in fundatii,subsoluri,canale,drenuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-2 teren foarte tare	mc	645.27	105.00	67,753.35	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	105.00	67,753.35	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
1.3	TRI1AA02C 3	Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.3	tona	1,161.48	13.50	15,679.98	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	13.50	15,679.98	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
1.4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	7,742.28	10.00	77,425.12	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	2.32	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	10.00	77,422.80	
1.5	TSD02C1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...31-50 cm	100 mc	43.01	103.40	4,447.23	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	103.40	4,447.23	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			0.00	83,435.65	44,557.21	77,422.80	205,415.66

STADIUL FIZIC: Terasamente drum						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: TERASAMENTE DRUM						
STADIUL FIZIC: Terasamente drum						
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	1,877.30	0.00	0.00	1,877.30
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0.00	85,312.95	44,557.21	77,422.80	207,292.96
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.00	8,531.30	4,455.72	7,742.28	20,729.30
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0.00	93,844.25	49,012.93	85,165.08	228,022.26
Profit	5.0000 %	0.00	4,692.21	2,450.65	4,258.25	11,401.11
Total inclusiv Beneficiu:		0.00	98,536.46	51,463.58	89,423.33	239,423.37
TOTAL GENERAL (fara TVA):						239,423.37
TVA:	19.00%					45,490.44
TOTAL GENERAL:						284,913.81
OBIECTUL: SPARGERE SI DESFACERE BETOANE						
STADIUL FIZIC: Spargere si desfacere betoane						
1 A.1. SAPATURA ZONA DRUM: V=112,92 MC						
1.1	RPCT09F1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...mecanice a betonului simplu din fundatii si elevatii	mc	351.25	168.27	59,104.73
				material:	0.00	0.00
				manopera:	132.60	46,575.64
				utilaj:	35.67	12,529.09
				transport:	0.00	0.00
1.2	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	667.37	10.50	7,007.39
				material:	0.00	0.00
				manopera:	10.50	7,007.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	667.37	10.00	6,673.90
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	6,673.70
		procent	material	manopera	utilaj	transport
						total
Cheltuieli directe:		0.00	53,583.23	12,529.09	6,673.70	72,786.02
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	1,205.62	0.00	0.00	1,205.62
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0.00	54,788.85	12,529.09	6,673.70	73,991.64
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.00	5,478.89	1,252.91	667.37	7,399.16
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0.00	60,267.74	13,782.00	7,341.07	81,390.80
Profit	5.0000 %	0.00	3,013.39	689.10	367.05	4,069.54
Total inclusiv Beneficiu:		0.00	63,281.12	14,471.10	7,708.12	85,460.34
TOTAL GENERAL (fara TVA):						85,460.34
TVA:	19.00%					16,237.46
TOTAL GENERAL:						101,697.81
OBIECTUL: INFRASTRUCTURA DRUM						
STADIUL FIZIC: Infrastructura drum						

Pag 5-24

STADIUL FIZIC: Infrastructura drum						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: INFRASTRUCTURA DRUM						
STADIUL FIZIC: Infrastructura drum						
1	A.1. Scarificare pietruire existenta: S = 21450 mp					
1.1	DA04A1	Scarificare mecanizata a platformei drumului executata cu autogreder,pe adancimea necesara,insa cel putin 5 cm in impietruiri, fara adunarea materialului;	100 mc	10.72	443.10	4,750.03
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	443.10	4,750.03
				transport:	0.00	0.00
2	A.2. Reprofilare platforma drum: S = 21450 mp					
2.1	DH03A1	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executata mecanic, cu : autogreder;	100 mp	214.50	13.23	2,837.84
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	13.23	2,837.84
				transport:	0.00	0.00
3	A.3. Pregatire platforma drum in vederea asternerii unui strat de balast: S = 21.677,5 mp					
3.1	TSE06B1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in:...pamant coeziv	100 mp	216.77	499.90	108,363.32
				material:	5.00	1,083.85
				manopera:	270.90	58,722.99
				utilaj:	224.00	48,556.48
				transport:	0.00	0.00
3.2	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	216.77	25.00	5,419.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	5,419.25
4	A.4. Asternere strat balast pe platforma drumului: V=5453.50 mc					
4.1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	4,635.47	169.41	785,294.97
				material:	119.15	552,316.25
				manopera:	11.10	51,453.72
				utilaj:	39.16	181,525.01
				transport:	0.00	0.00
4.2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	818.02	183.03	149,722.20
				material:	119.15	97,467.08
				manopera:	34.80	28,467.10
				utilaj:	29.08	23,788.02
				transport:	0.00	0.00
4.3	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	12,154.21	25.00	303,855.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	303,855.25
4.4	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	1,265.21	25.00	31,630.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	31,630.25
5	A.5. Asternere strat din piatra sparta pe drum (doar in cale curenta drum): V = 4335.50 mc					

Pag 6-24

STADIUL FIZIC: Infrastructura drum

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: INFRASTRUCTURA DRUM							
STADIUL FIZIC: Infrastructura drum							
5.1	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	3,685.17	228.27	841,213.76	
				material:	157.17	579,198.17	
				manopera:	18.00	66,333.06	
				utilaj:	53.10	195,682.53	
				transport:	0.00	0.00	
5.2	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	650.32	250.95	163,197.80	
				material:	157.17	102,210.79	
				manopera:	49.50	32,190.84	
				utilaj:	44.28	28,796.17	
				transport:	0.00	0.00	
5.3	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	9,247.62	25.00	231,190.50	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	25.00	231,190.50	
5.4	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	650.25	25.00	16,256.25	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	25.00	16,256.25	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			1,332,276.15	237,167.71	485,936.07	588,351.50	2,643,731.42
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %		0.00	5,336.27	0.00	0.00	5,336.27
Total inclusiv Cheltuieli directe:			1,332,276.15	242,503.98	485,936.07	588,351.50	2,649,067.70
Cheltuieli indirecte	10.0000 %		133,227.61	24,250.40	48,593.61	58,835.15	264,906.77
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			1,465,503.76	266,754.38	534,529.68	647,186.65	2,913,974.47
Profit	5.0000 %		73,275.19	13,337.72	26,726.48	32,359.33	145,698.72
Total inclusiv Beneficiu:			1,538,778.95	280,092.10	561,256.16	679,545.98	3,059,673.19
TOTAL GENERAL (fara TVA):							3,059,673.19
TVA:	19.00%						581,337.91
TOTAL GENERAL:							3,641,011.10
OBIECTUL: SUPRASTRUCTURA DRUM							
STADIUL FIZIC: Suprastructura drum							
1	A.1. Pana ranfort din binder BAPC16: L = 6670 M						
1.1	DE08A1	Incadrarea imbracamintilor asfaltice, semipermanente, cu pene ranfort	m	6,670.00	4.80	32,016.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	4.80	32,016.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
1.1.L	20033644	Mixtura asfaltica BAPC 16	tona	222.11	450.00	99,949.95	
1.2	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	222.11	25.00	5,552.75	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	25.00	5,552.75	
						Pag 7-24	

STADIUL FIZIC: Suprastructura drum						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: SUPRASTRUCTURA DRUM						
STADIUL FIZIC: Suprastructura drum						
2	A.2. Amorsare strat suport pe zona drumului: S = 21677.5 mp					
2.1	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	216.77	338.53	73,382.06
				material:	273.23	59,226.98
				manopera:	60.00	13,006.20
				utilaj:	5.30	1,148.88
				transport:	0.00	0.00
2.2	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	9.86	25.00	246.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	246.50
3	A.3. Asternere strat de binder BAPC16 pe zona drumului cu grosimea de 7cm: S = 21677.50 MP					
3.1	DB14B1	Strat de baza din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere mecanica;	tona	3,413.57	42.36	144,581.76
				material:	0.58	1,962.80
				manopera:	12.30	41,986.91
				utilaj:	29.48	100,632.04
				transport:	0.00	0.00
3.1.L	20033645	Mixtura asfaltica BADPC 22.4	tona	3,423.81	410.00	1,403,762.39
3.2	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	3,423.81	25.00	85,595.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	85,595.25
4	A.4. Amorsare strat binder pe zona drumului: S=21.677,5 MP					
4.1	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	216.77	338.53	73,382.06
				material:	273.23	59,226.98
				manopera:	60.00	13,006.20
				utilaj:	5.30	1,148.88
				transport:	0.00	0.00
4.2	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	9.86	25.00	246.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	246.50
4.3	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	4.00	25.00	100.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	100.00
5	A.5. Asternere strat de uzura BAPC16 pe zona drumului cu grosimea de 4 cm: S=21.677,50 MP					
5.1	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere mecanica	mp	21,677.50	5.17	112,105.19
				material:	0.06	1,311.49
				manopera:	1.56	33,816.90
				utilaj:	3.55	76,976.80
				transport:	0.00	0.00
5.1.L	20033644	Mixtura asfaltica BAPC 16	tona	2,037.69	450.00	916,958.25

Pag 8-24

STADIUL FIZIC: Suprastructura drum						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: SUPRASTRUCTURA DRUM						
STADIUL FIZIC: Suprastructura drum						
5.2	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	2,037.69	25.00	50,942.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	50,942.25
6	A.6. Acostamente pietruite pe zona drumului: S=4.840,50 MP					
6.1	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu aternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	1,452.15	250.95	364,417.04
				material:	157.17	228,234.42
				manopera:	49.50	71,881.43
				utilaj:	44.28	64,301.20
				transport:	0.00	0.00
6.2	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	3,097.43	25.00	77,435.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	77,435.75
6.3	TRA05A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	217.82	25.00	5,445.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	5,445.50
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			2,770,633.26	205,713.64	244,207.81	225,564.50
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	4,628.56	0.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli directe:			2,770,633.26	210,342.19	244,207.81	225,564.50
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	277,063.33	21,034.22	24,420.78	22,556.45
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			3,047,696.59	231,376.41	268,628.59	248,120.95
Profit		5.0000 %	152,384.83	11,568.82	13,431.43	12,406.05
Total inclusiv Beneficiu:			3,200,081.42	242,945.23	282,060.02	260,527.00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						
TVA:		19.00%				
TOTAL GENERAL:						
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
1	A. CAMERA DE CADERE N=1buc					
1.1	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	7.60	39.17	297.73
				material:	10.62	80.69
				manopera:	28.56	217.04
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.2	TRB05B12	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 20m	tona	0.09	30.00	2.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.00	2.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

Pag 9-24

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
1.3	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	1.32	81.18	107.16
				material:	0.50	0.66
				manopera:	71.76	94.72
				utilaj:	8.93	11.78
				transport:	0.00	0.00
1.3.L	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	1.33	410.00	545.53
1.4	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	3.30	30.00	99.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	99.00
1.5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	0.17	183.03	31.12
				material:	119.15	20.26
				manopera:	34.80	5.92
				utilaj:	29.08	4.94
				transport:	0.00	0.00
1.6	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	0.40	25.00	10.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	10.00
2	B. PODETE DIN TEAVA CORUGATA ELICOIDALA DIAM 1000MM, N=3BUC CU Ltotal=27m					
2.1	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0.90	945.30	850.77
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	945.30	850.77
				transport:	0.00	0.00
2.2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	22.71	63.30	1,437.54
				material:	0.00	0.00
				manopera:	63.30	1,437.54
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.3	TRI1AA02C2	Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	202.87	13.50	2,738.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.50	2,738.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	202.87	10.00	2,028.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.06
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	2,028.70
2.5	PB02A1	Turnare beton simplu b75 in fundatii...obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	26.52	74.78	1,983.14
				material:	0.50	13.26
				manopera:	64.78	1,717.94
				utilaj:	9.50	251.94
				transport:	0.00	0.00

Pag 10-24

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
2.5.L	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	26.73	410.00	10,960.19
2.6	ACA15I1asi m	Montarea tuburilor d=1000mm la podete cu automacara - 1 buc podet x 9m/podet = 9m x 3 buc	m	27.00	14.91	402.57
				material:	1.44	38.98
				manopera:	12.97	350.31
				utilaj:	0.49	13.28
				transport:	0.00	0.00
2.7	20010631	tub teava corugata D=1000mm - 27 m lungime	m	27.00	825.00	22,275.00
				material:	825.00	22,275.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.8	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	79.20	39.17	3,102.65
				material:	10.62	840.84
				manopera:	28.56	2,261.81
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.9	TRB05B11	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 10m	tona	0.95	21.30	20.23
				material:	0.00	0.00
				manopera:	21.30	20.23
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.10	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	7.80	81.18	633.23
				material:	0.50	3.90
				manopera:	71.76	559.72
				utilaj:	8.93	69.62
				transport:	0.00	0.00
2.10.L	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	7.86	410.00	3,223.58
2.11	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	84.47	30.00	2,534.10
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	2,534.10
2.12	PF05A1	Hidroizolatii...la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	113.40	13.50	1,530.83
				material:	12.00	1,360.80
				manopera:	1.50	170.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	81.00	183.03	14,825.43
				material:	119.15	9,651.15
				manopera:	34.80	2,818.80
				utilaj:	29.08	2,355.48
				transport:	0.00	0.00
2.14	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	180.52	25.00	4,513.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	4,513.00

Pag 11-24

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
2.15	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	5.40	25.00	135.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	135.00
2.16	TRI1AA08F3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	5.40	10.50	56.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	10.50	56.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	C. PODETE DIN TEAVA CORUGATA ELICOIDALA DIAM 1550 MM, N=1 BUC CU Ltotal=9m					
3.1	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0.37	945.30	349.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	945.30	349.76
				transport:	0.00	0.00
3.2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	9.30	63.30	588.69
				material:	0.00	0.00
				manopera:	63.30	588.69
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.3	TRI1AA02C2	Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	16.74	13.50	225.99
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.50	225.99
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	83.62	10.00	836.23
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	836.20
3.5	PB02A1	Turnare beton simplu b75 in fundatii...obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	9.94	74.78	743.30
				material:	0.50	4.97
				manopera:	64.78	643.90
				utilaj:	9.50	94.43
				transport:	0.00	0.00
3.5.L	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	10.02	410.00	4,108.00
3.6	ACA15I1asi m	Montarea tuburilor d=1550mm la podete cu automacaraua - 1 buc podet x 9m/podet = 9m	m	9.00	14.91	134.19
				material:	1.44	12.99
				manopera:	12.97	116.77
				utilaj:	0.49	4.43
				transport:	0.00	0.00
3.7	20010632	tub teava corugata D=1550mm - 9 m lungime	m	9.00	2,950.00	26,550.00
				material:	2,950.00	26,550.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
3.8	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	30.40	39.17	1,190.92
				material:	10.62	322.75
				manopera:	28.56	868.17
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.9	TRB05B11	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 10m	tona	0.36	21.30	7.67
				material:	0.00	0.00
				manopera:	21.30	7.67
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.10	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	3.80	81.18	308.50
				material:	0.50	1.90
				manopera:	71.76	272.68
				utilaj:	8.93	33.92
				transport:	0.00	0.00
3.10.	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	3.83	410.00	1,570.46
3.11	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	34.60	30.00	1,038.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	1,038.00
3.12	PF05A1	Hidroizolatii...la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	46.80	13.50	631.77
				material:	12.00	561.60
				manopera:	1.50	70.17
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilndrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	36.90	183.03	6,753.81
				material:	119.15	4,396.64
				manopera:	34.80	1,284.12
				utilaj:	29.08	1,073.05
				transport:	0.00	0.00
3.14	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	82.23	25.00	2,055.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	2,055.75
3.15	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	2.70	25.00	67.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	67.50
3.16	TRI1AA08F 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	2.70	10.50	28.35
				material:	0.00	0.00
				manopera:	10.50	28.35
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	D. PODETE DIN TEAVA CORUGATA ELICOIDALA DIAM 500 MM, N=18 BUC, Ltotal=108m					

STADIUL FIZIC: Asigurarea scurgării apelor pe zona drumului

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
4.1	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	1.88	945.30	1,777.16
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	945.30	1,777.16
				transport:	0.00	0.00
4.2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,treppte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	46.98	63.30	2,973.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	63.30	2,973.83
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.3	TRI1AA02C2	Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	84.56	13.50	1,141.56
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.50	1,141.56
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	423.14	10.00	4,231.53
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.13
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	4,231.40
4.5	PB02A1	Turnare beton simplu b75 in fundatii...obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	61.20	74.78	4,576.47
				material:	0.50	30.60
				manopera:	64.78	3,964.47
				utilaj:	9.50	581.40
				transport:	0.00	0.00
4.5.L	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	61.69	410.00	25,292.74
4.6	ACA15I1asim	Montarea tuburilor d=500mm la podete cu automacaraua - 1 buc podet x 6m/podet = 6mx18 buc	m	108.00	14.91	1,610.30
				material:	1.44	155.92
				manopera:	12.97	1,401.24
				utilaj:	0.49	53.14
				transport:	0.00	0.00
4.7	20010633	tub teava corugata D=500 - 108m	m	108.00	225.00	24,300.00
				material:	225.00	24,300.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.8	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete....plane	mp	118.80	39.17	4,653.98
				material:	10.62	1,261.26
				manopera:	28.56	3,392.71
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.9	TRB05B11	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 10m	tona	1.42	21.30	30.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	21.30	30.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
4.10	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	11.52	81.18	935.24
				material:	0.50	5.76
				manopera:	71.76	826.66
				utilaj:	8.93	102.82
				transport:	0.00	0.00
4.10.	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	11.61	410.00	4,760.99
4.11	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	183.22	30.00	5,496.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	5,496.60
4.12	PF05A1	Hidroizolatii...la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	226.80	13.50	3,061.66
				material:	12.00	2,721.60
				manopera:	1.50	340.06
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	162.00	183.03	29,650.86
				material:	119.15	19,302.30
				manopera:	34.80	5,637.60
				utilaj:	29.08	4,710.96
				transport:	0.00	0.00
4.14	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	361.04	25.00	9,026.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	9,026.00
4.15	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	10.80	25.00	270.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	270.00
4.16	TRI1AA08F3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	10.80	10.50	113.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	10.50	113.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.17	IFB09A1	Strat drenant din nisip, avand grosimea dupa compactare de : 5 cm.	mp	340.00	8.50	2,890.00
				material:	5.20	1,768.00
				manopera:	3.30	1,122.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.18	TRB01B12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 20m	tona	29.17	24.24	707.07
				material:	0.00	0.00
				manopera:	24.24	707.07
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: ASIGURAREA SCURGERII APELOR PE ZONA DRUMULUI						
STADIUL FIZIC: Asigurarea scuregrii apelor pe zona drumului						
4.19	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	29.17	25.00	729.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	729.25
4.20	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	27.00	39.17	1,057.72
				material:	10.62	286.65
				manopera:	28.56	771.07
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.21	TRB05B12	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 20m	tona	0.32	30.00	9.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.00	9.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.22	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	51.00	81.18	4,140.37
				material:	0.50	25.50
				manopera:	71.76	3,659.70
				utilaj:	8.93	455.18
				transport:	0.00	0.00
4.22. L	2100902	Beton de ciment B450 stas 3622	mc	51.41	435.00	22,362.48
4.23	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	127.50	30.00	3,825.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	3,825.00
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			188,817.95	42,650.17	12,794.05	36,895.50
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	959.63	0.00	959.63
Total inclusiv Cheltuieli directe:			188,817.95	43,609.80	12,794.05	36,895.50
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	18,881.79	4,360.98	1,279.41	3,689.55
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			207,699.74	47,970.78	14,073.46	40,585.05
Profit		5.0000 %	10,384.99	2,398.54	703.67	2,029.25
Total inclusiv Beneficiu:			218,084.73	50,369.32	14,777.13	42,614.30
TOTAL GENERAL (fara TVA):						325,845.48
TVA:		19.00%				61,910.64
TOTAL GENERAL:						387,756.12
OBIECTUL: SIGURANTA CIRCULATIEI						
STADIUL FIZIC: Siguranta circulatiei						
1	A.1. SEMNALIZAREA PUNCTELOR DE LUCRU: N=2 BUC					
1.1	DF24A1	Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	2.00	1,333.24	2,666.48
				material:	537.94	1,075.88
				manopera:	795.30	1,590.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
						Pag 16-24

STADIUL FIZIC: Siguranta circulatiei						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: SIGURANTA CIRCULATIEI						
STADIUL FIZIC: Siguranta circulatiei						
2	A.2. BORNE KILOMETRICE SI HECTOMETRICE					
2.1	DF02A1	Plantarea indicatorilor kilometrici, inclusiv vopsirea, scrierea si executarea movilelor la ramblee cu inaltimea sub 1 m, cu pereerea movilelor, la drumuri modernizate;	buc	34.00	465.04	15,811.49
				material:	106.84	3,632.69
				manopera:	358.20	12,178.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.1.L	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	10.64	375.00	3,990.75
2.2	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	26.60	30.00	798.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	798.00
2.3	DF03A1	Plantarea indicatorilor hectometrici inclusiv vopsirea si scrierea	buc	34.00	19.17	651.64
				material:	2.37	80.44
				manopera:	16.80	571.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4	7337218	Indicator hectometric din beton	buc	30.00	160.00	4,800.00
				material:	160.00	4,800.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.5	7328190	Indicator kilometric din beton	buc	4.00	60.00	240.00
				material:	60.00	240.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	A.3. INDICATOARE RUTIERE N=23BUC					
3.1	DF18A1	Plantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera din : metal, confectionati industrial ;	buc	23.00	32.67	751.41
				material:	0.00	0.00
				manopera:	32.67	751.41
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.1.L	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.30	375.00	862.50
3.2	6301793	Stilp metalic confectionat industrial	buc	23.00	244.00	5,612.00
				material:	244.00	5,612.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.3	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	5.75	30.00	172.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	172.50
3.4	DF19A1	Montarea indicatoarelor pentru circulatia rutiera din tabla de otel sau aluminiu pe : un stalp gata plantat;	buc	23.00	16.52	379.96
				material:	3.32	76.36
				manopera:	13.20	303.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Pag 17-24						

STADIUL FIZIC: Siguranta circulatiei						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: SIGURANTA CIRCULATIEI						
STADIUL FIZIC: Siguranta circulatiei						
3.4.L	7101619	Indicatoare	buc	23.00	110.00	2,530.00
4	A.4. MARCAJE RUTIERE (MARCAJ DISCONTINUU): L=3,335 KM					
4.1	DF17A1	Marcaje longitudinale, transversale si diverse executate mecanizat, cu vopsea de pe suprafete carosabile.	mp	750.37	47.18	35,402.46
				material:	22.70	17,033.40
				manopera:	14.40	10,805.33
				utilaj:	10.08	7,563.73
				transport:	0.00	0.00
4.2	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	4.00	25.00	100.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	25.00	100.00
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			39,934.02	26,200.94	7,563.73	1,070.50
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	589.52	0.00	0.00	589.52
Total inclusiv Cheltuieli directe:		39,934.02	26,790.46	7,563.73	1,070.50	75,358.71
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	3,993.40	2,679.05	756.37	107.05	7,535.87
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		43,927.42	29,469.51	8,320.10	1,177.55	82,894.58
Profit	5.0000 %	2,196.37	1,473.48	416.01	58.88	4,144.73
Total inclusiv Beneficiu:		46,123.79	30,942.98	8,736.11	1,236.43	87,039.31
TOTAL GENERAL (fara TVA):						87,039.31
TVA:	19.00%					16,537.47
TOTAL GENERAL:						103,576.78
TOTAL Cheltuieli directe:		4,331,661.38	648,751.33	807,587.96	935,978.50	6,723,979.17
TOTAL Recapitulatie:		671,407.51	117,415.88	125,176.13	145,076.67	1,059,076.19
TOTAL GENERAL (fara TVA):		5,003,068.89	766,167.21	932,764.09	1,081,055.17	7,783,055.36
TVA:		19.00%				1,478,780.52
TOTAL GENERAL:						9,261,835.88

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Argeș
Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDEȚEANĂ DE DRUMURI ARGES
Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL
Executant:

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	2,437.16	5.00	12,185.81		
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la rețea	mc	48.27	5.00	241.35		
3	2200393 Balast nespălat de riu 0-70 mm	mc	7,525.84	90.00	677,325.88		
4	2100969 Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	12.94	375.00	4,853.25		
5	2100995 Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	123.08	410.00	50,461.49		
6	2100902 Beton de ciment B450 stas 3622	mc	51.41	435.00	22,362.48		
7	6311889 Bratară simplă 1 cirje mare	buc	4.80	32.00	153.60		
8	6102214 Chit de cutit alchidic seria 5240	kg	3.40	7.00	23.80		
9	6716156 Covor PVC f.sup.tip A cal1 G = 2,0 laT = 1500 imprim. s7361	mp	0.72	48.00	34.56		
10	5886899 Cuie cu cap conic tip a1 2,8 x 50 OL 34 s 2111	kg	3.40	7.00	23.80		
11	7315789 Decofrol	kg	39.45	25.00	986.25		
12	6109418 Diluant ptr produse de marcă d009-3 ni 1708-61 a9	kg	262.63	12.00	3,151.55		
13	2917685 Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,50m s 8689	mc	0.03	3,800.00	129.20		
14	6108804 Email alb ii e.109-5 ni 1707-61	kg	547.77	23.00	12,598.71		
15	2600323 Emulsie de bitum cationică cu rupere rapidă s8877	kg	19,726.07	6.00	118,356.42		
16	6716974 Folie reflectorizantă	mp	0.09	158.00	13.90		
17	2908737 Grindă rasin.cu 2 fete plane groS = 10/12-35/35 L = 4-6m	mc	0.34	1,165.00	398.31		
18	6001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 25 s1581	buc	24.24	0.80	19.39		
19	7101619 Indicatoare	buc	23.00	110.00	2,530.00		
20	7101217 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f63a s1848	buc	0.64	80.00	51.20		
21	7101255 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f66a s1848	buc	0.32	80.00	25.60		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	7101322 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. cerc D = 600 mm f70 s1848	buc	0.16	80.00	12.80		
23	7101011 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. patrat L = 600 mm f36 s1848	buc	0.32	80.00	25.60		
24	7100081 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8a s1848	buc	0.16	80.00	12.80		
25	7100093 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8b s1848	buc	0.16	80.00	12.80		
26	7100108 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f 8c s1848	buc	0.16	80.00	12.80		
27	7100213 Indicator circul.tbl.ol+fol.r. triunghi L = 700mm f21 s1848	buc	0.16	80.00	12.80		
28	7337218 Indicator hectometric din beton	buc	30.00	160.00	4,800.00		
29	7328190 Indicator kilometric din beton	buc	4.00	60.00	240.00		
30	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	2.41	0.40	0.97		
31	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	0.47	405.00	191.73		
32	20033645 Mixtura asfaltica BADPC 22.4	tona	3,423.81	410.00	1,403,762.39		
33	20033644 Mixtura asfaltica BAPC 16	tona	2,259.80	450.00	1,016,908.20		
34	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	24.24	100.00	2,424.20		
35	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	238.45	5.50	1,311.49		
36	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	392.56	5.00	1,962.80		
37	2928335 Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	mp	15.78	54.00	852.12		
38	2201452 Piatra bruta sortata r.metamorf. <50 kg/buc.	mc	8.30	75.00	622.20		
39	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	1,174.89	110.00	129,238.00		
40	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	7,055.13	110.00	776,064.65		
41	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	92.00	0.08	7.36		
42	5840766 Piulita hexagonala grosolana B M 8 gr. 5 s 922	buc	46.00	0.10	4.60		
43	6621727 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet tip.pa 5 mm	kg	85.54	15.00	1,283.13		
44	2928402 Placaj pentru cofraje,din fag cal.i grosimi/nr.strat. = 8/5	mc	0.10	6,550.00	668.10		
45	5882142 Saiba prec.plata pentru met A M 8 OL 34 s 5200	kg	0.46	25.00	11.50		
46	5882489 Saiba prec.plata pentru met B M 6 OL 34 s 5200	kg	0.92	25.00	23.00		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
47	7344235 Sapun pasta 38% acizi grasi pentru zugraveli	kg	5.93	8.95	53.10		
48	3803269 Sarma moale obisnuita D = 3 mm, OL 32 s 889	kg	18.67	6.00	112.04		
49	2903969 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 18mm L = 6,00m s 942	mc	0.11	1,448.00	152.33		
50	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65- 90mm, l.200-300 mm	kg	11.05	9.00	99.41		
51	6301793 Stilp metalic confectionat industrial	buc	23.00	244.00	5,612.00		
52	6301690 Stilp pentru placi indicatoare dinteava otel D = 50	buc	3.04	232.00	705.28		
53	5800376 Surub cap hexagonal precis M 6 x 25 gr. 5.8 s4272	buc	92.00	0.20	18.40		
54	5817446 Surub cap hexagonal semiprecis M 8x 30 gr. 5.8 s 6220	buc	47.20	0.25	11.80		
55	2600361 Suspensie bitum filerizat-subif s 558	kg	387.00	12.00	4,644.00		
56	20010631 tub teava corugata D=1000mm - 27 m lungime	m	27.00	825.00	22,275.00		
57	20010632 tub teava corugata D=1550mm - 9 m lungime	m	9.00	2,950.00	26,550.00		
58	20010633 tub teava corugata D=500 - 108m	m	108.00	225.00	24,300.00		
59	6202507 Vaseline tehnica artificiala tip A s 917	kg	0.02	61.00	1.22		
60	6103830 Vopsea intermediara alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	23.94	14.00	335.10		
61	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.04	17.00	0.61		
62	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	19.92	20.00	398.48		
Valoare directa		lei			4,331,661.38		
Recapitulatie		lei			671,407.51		
TOTAL		lei			5,003,068.89		
TOTAL		euro			1,017,959.81		

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovita-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Arges
Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES
Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL
Executant: _____

C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	4,461.07	30.00	133,832.21	
2	10231 Betonist	237.43	30.00	7,122.82	
3	10741 Dulgher constructii	250.36	30.00	7,510.81	
4	10821 Dulgher poduri	12.36	30.00	370.80	
5	11321 Finisor terasamente	1,179.23	30.00	35,376.86	
6	12031 Instalator alimentare apa	4.32	30.00	129.60	
7	12041 Instalator alimentare cu apa	47.52	35.68	1,695.51	
8	12221 Izolator hidrofug	19.34	30.00	580.27	
9	109921 Muncitor deservire	96.79	30.00	2,903.72	
10	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.09	30.00	2.74	
11	19931 Muncitor deservire constructii montaj	342.99	30.00	10,289.76	
12	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	2,372.86	30.00	71,185.66	
13	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	264.48	30.00	7,934.53	
14	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	762.86	30.00	22,885.82	
15	319721 Muncitor incarcare-descare materiale	136.88	30.00	4,106.30	
16	12821 Pavator	8,869.35	30.00	266,080.37	
17	12911 Pietrar	37.40	30.00	1,122.00	
18	19621 Sapator	2,384.08	30.00	71,522.50	
19	13351 Zugrav vopsitor	136.64	30.00	4,099.07	
	Total ore manopera:	21,616.05			
	Valoare directa			648,751.33	
	Recapitulatie			117,415.88	
	TOTAL			766,167.21	
	TOTAL			155,889.81	

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Argeș
Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDEȚEANĂ DE DRUMURI ARGES
Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL
Executant: _____

C8cp - LISTA cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de construcții	Ore de funcționare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apă de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	218.69	200.00	43,737.30
2	3546 Autogreder pînă la 175cp	413.41	210.00	86,816.60
3	4047 Autogudronator 3500-3600l	22.98	100.00	2,297.76
4	3553 Buldozer pe senile 65-80CP	20.21	220.00	4,447.23
5	2801 Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 kg	101.86	3.00	305.59
6	4004 Compactor autopropcu rulour.(valuri) pînă la 12tf	303.48	160.00	48,556.48
7	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valuri),r8-14;de 14tf	2,635.53	160.00	421,685.38
8	4008 Compactor static autoprop. pe pneuri 10,1-16tf	265.09	160.00	42,414.05
9	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	187.34	230.00	43,087.67
10	4062 Mașina de trasat benzi de circulație motor ardere internă 40-45cp	36.02	210.00	7,563.73
11	2508 Motocompresor cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 mc/min	101.86	120.00	12,223.50
12	4701 Motopompa 6- 8cp	0.86	82.00	70.85
13	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	265.09	350.00	92,780.74
14	3720 Vibrator universal cu motor termic 2,9-4cp	64.04	25.00	1,601.07
	Total ore utilaje:	4,636.47		
	Valoare directă	lei		807,587.96
	Recapitulatie	lei		125,176.13
	TOTAL	lei		932,764.09
	TOTAL	euro		189,786.79

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL



OBIECTIV: Modernizare DJ 702 F lim. jud. Dambovită-Slobozia, km 14+000-17+355, L=3.355, comuna Slobozia, jud. Argeș
Beneficiar: REGIA AUTONOMA JUDEȚEANĂ DE DRUMURI ARGES
Proiectant: SC RS PROJECT TEAM SRL
Executant: _____

C9cp - LISTA cuprinzând consumurile privind transporturile cumulat pe proiect

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcurși	Ore de funcționare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A50 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	30,836.23	50.00	1.00	0.50	770,905.75
2	TRA01A05P Transportul rutier al...pământului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	9,119.28	5.00	0.10	2.00	91,192.80
3	TRA02A50 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	22.90	50.00	1.00	0.50	572.50
4	TRA05A50 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic. speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 50	2,373.77	50.00	1.00	0.50	59,344.25
5	TRA06A50 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	465.44	50.00	1.00	0.60	13,963.20
Valoare directa			lei	935,978.50		
Recapitulatie			lei	145,076.67		
TOTAL			lei	1,081,055.17		
TOTAL			euro	219,959.14		

1 euro = 4.91 lei , curs la data de 8/30/2023

Proiectant,
SC RS PROJECT TEAM SRL

